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ENTRÉDÖRRARNA LÅSTA DYGNET RUNT FRÅN DEN 14 MARS 
Införandet av det nya låssystemet går nu in i sitt slutskede och det är i skrivande stund bara 
dagar kvar till att det tas i bruk. Från och med den 14 mars kommer systemet att fungera 
fullt ut. Det innebär bland annat att entrédörrarna kommer att vara låsta dygnet runt. Du 
måste använda din nya Iloq-nyckel (som har en inbyggd passerbricka) eller passerbricka 
för att kunna passera in. Det är därför hög tid att informera vänner och bekanta, samt 
hemtjänstpersonal och andra som besöker dig regelbundet. Det kommer förstås också att 
vara möjligt att släppa in besökare genom att de ringer på porttelefonen. Lär dig gärna hur 
den fungerar genom att ringa upp dig själv från porttelefonen. 
 
Om du inte har fått rätt behörighet på de nya nycklarna, dvs tillgång till de utrymmen du 
behöver såsom cykelrum och förråd, kontaktar du föreningens förvaltare Cemi. När du fått 
bekräftelse på att dina behörigheter är uppdaterade, kan du på egen hand ladda ner dessa 
på nyckeln via ”laddboxen” som är uppsatt utanför föreningsexpeditionen KR 41. Du når 
Cemi via e-post felanmalan@cemi.se och telefon: 0774-40 09 90 (vardagar 07.00-16.00). 
 
NU GÅR DET ATT BOKA TVÄTTSTUGETID OCH FÖRENINGSLOKALEN VIA WEBBEN 
Nu är det möjligt att boka tvättstugetider och föreningslokalen i KR 79 på webben. Logga in 
via BRF Vändkretsens hemsida, www.vandkretsen.se. Gå till rutan ”Tvättstugebokningen” 
och klicka på angiven länk. Logga in genom att skriva din e-postadress, dvs den du angav 
på beställningsblanketten, i rutan där det står ”Användare”. Sedan klickar du på ”Skicka nytt 
lösenord”. Du kommer då att få ett autogenererat lösenord skickat till din angivna e-post-
adress. Klipp ut lösenordet från din mail och klistra in det i rutan ”Lösen” på webbsidan. 
Detta lösenord kan du sedan byta till ett ”egentillverkat” genom att gå in på ”Inställningar” 
och ”Ändra lösenord”.  
  
MATAVFALLSPÅSARNA FLYTTADE – HÄMTAS I TVÄTTSTUGORNA 
Matavfallspåsar finns från och med nu att hämta i de båda tvättstugorna, i hållare som satts 
upp på väggarna. 
 
INVENTERING AV SKYDDSRUM 
En inventering av skyddsrum i BRF Vändkretsen har inletts med anledning av det 
försämrade säkerhetsläget. Vi avser återkomma i frågan inom kort. 
 
FÖRRÅD FÖR ORIGINALINREDNING 
Föreningen har ett förråd i KR 67 med originalinredning, där du som boende kan hämta det 
du behöver och lämna sådant du inte behöver, exempelvis dörrar. Kontakta förvaltaren 
Cemi om du önskar lämna något eller gå dit och titta. 
 
GOLFBANAN FORTSATT STÄNGD EN TID FRAMÖVER 
Att Kevinge golfbana har varit stängd i vinter har inte undgått någon. Banan är under 
ombyggnad och kommer att vara stängd tills golfsäsongen startar senare i vår. Du som är 
van vid att njuta av promenader och skidåkning på golfbanan vintertid, får se fram emot att 
göra det nästa vinter. 
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